

---

# Valberedningens förslag till förbundsstyrelse 2024-2026

2024-09-30

---

# Noomi Harrtoft

Kandiderar till ordförande

**Ålder:** 22

**Bostadsort:** Hjärup, Lund

**Sysselsättning:** Möbelpetserare och timvikarie inom äldreomsorgen

**Intressen:** Vara ute i skogen, handarbete, konståkning

“Jag vill kunna driva igenom saker som till exempel ett läger för unga vuxna och få med äldre medlemmar mer. Jag vill vara mer aktiv än i LF och få större möjligheter att påverka. Jag tror även att jag kan bidra med erfarenhet från att ha suttit i lokalföreningsstyrelsen i 5år. Jag har även varit aktiv i andra föreningar, varit skridskoskoletränare, samt varit delaktig i att arrangera läger med friluftsförbundet. Jag är dessutom duktig på att tänka utanför boxen och ser lösningar. I övrigt är jag beredd på att lägga ner tiden som behövs och har ett arbete som är flexibelt vilket gör det möjligt”

## Valberedningens motivering

Noomi har varit mycket viktig för sin lokalförening under de senaste åren och verkligen lyft lokalföreningen. Hon har även engagerat sig i olika sakfrågor och under flera år visat intresse för att bidra. Med sitt stora intresse för den äldre halvan av målgruppen är hon ett välkommet tillskott som kan öka engagemanget bland en grupp som inte varit i fokus de senaste åren. Hon är bra på att hitta lösningar och se möjligheter men är även ansvarstagande och beredd på att satsa på Unga Allergiker. Sammantaget gör det att vi i valberedningen anser att Noomi är en lysande ordförandekandidat.

---

# Hana Dindić

Kandiderar till 1:e vice ordförande

**Ålder:** 25

**Bostadsort:** Partille, Göteborg

**Sysselsättning:** Materialkoordinator på Volvo bussar i Göteborg

**Intressen:** Inkludering, ingenjörsskap, bakning, recensera restauranger, språk, testa nya saker

"Jag vill sitta i styrelsen för att jag vill kunna påverka på större plan, vara med och anordna aktiviteter för hela Sverige och träffa så många medlemmar som möjligt för att visa att ingen behöver känna sig utanför! Jag tänker att jag kan tillföra glädje för medlemmarna, kunskap, erfarenheter, ett driv att påverka och sprida budskap. Att vara en förebild för många. Jag vill kunna sitta i TV-soffan och krossa fördomar om allergiker för att jag brinner för inkludering."

## Valberedningens motivering

Hana har sedan hon kom in i Unga Allergiker varit mycket betydelsefull för UA Stockholms aktiviteter och utveckling. Hon har erfarenhet från flera andra organisationer och har god kunskap om styrelsearbete. Hon är insatt i vad som behövs av en vice ordförande och kommer att kunna vara ett stöd för ordföranden. Därtill brinner hon för att göra skillnad och valberedningen tror att hon kommer vara en viktig kraft för att sprida UA:s budskap och öka medvetenheten om UA:s frågor. I presidiet ser vi att hon kompletterar med sitt driv för påverkansarbete och extern representation och är en mycket bra kandidat till förste vice ordförande.

---

# Emil Modd

Kandiderar till 2:e vice ordförande

**Ålder:** 21

**Bostadsort:** Uppsala

**Sysselsättning:** Läser utvecklingsstudier på universitetet

**Intressen:** Klättra, umgås med vänner, läsa böcker och spela spel. Jag är också intresserad av politik och samhällsfrågor.

Jag vill kandidera till styrelsen för att jag vill bli mer erfaren kring att engagera mig i föreningslivet och för att Unga Allergiker har spelat en stor roll i mitt liv och jag vill därför ta den här chansen att bidra till UA igen. Jag tror att jag kan bidra med ett värdefullt perspektiv då jag varit en del av UA under en stor del av min ungdom och därför har en del kunskaper kring hur förbundet fungerar. Genom mitt engagemang inom UA på olika styrelsenivåer tidigare i livet har jag fått erfarenhet av vad som krävs för rollen. De senaste två somrarna har jag deltagit som ledare på UA:s sommarläger samt ett barnläger, vilket har varit en underbar upplevelse. Att vara lägerledare är bland det roligaste jag har gjort och därför brinner jag extra mycket för just det!

## Valberedningens motivering

Emil har lång erfarenhet av Unga Allergiker och satt i förbundsstyrelsen under mandatperioden 2016-2018. Som ledare på UA:s sommar- och barnläger har han visat stor förmåga att ta ansvar, planera aktiviteter och vara en lagspelare. Lägren är en av UA:s kärnverksamheter och det behövs styrelsemedlemmar som vet hur betydelsefulla de är för många medlemmar och är intresserade av att se till att de kan fortsätta. Med fötterna på jorden och stor kunskap om Unga Allergikers verksamhet anser vi att han kommer att bidra med såväl stabilitet som många kloka idéer om hur förbundsstyrelsens arbete kan utvecklas. Därför ser valberedningen honom som en klockren andre vice ordförande.

---

# Emelie Shahan

Kandiderar till ledamot

**Ålder:** 16

**Bostadsort:** Hammarö/Södertälje

**Sysselsättning:** Läser estet med inriktning textil design

**Intressen:** Jag gillar allt möjligt men bland annat serier och film, bakning, sy, virka, spela och musik.

”Jag vill sitta i förbundsstyrelsen för att jag älskar UA och allt UA gör och står för. Jag älskar även att göra arbetet som kommer när man sitter i styrelsen. Att vara med och påverka en organisation som står varmt om hjärtat är nåt jag så gärna skulle vilja fortsätta göra de här kommande två åren. Jag har erfarenhet dels från att suttit i styrelsen denna mandatperiod, dels från att ha suttit i styrelsen för UA Värmland sedan 2020. Jag har många idéer och är en väldigt lösningsorienterad person. Det märktes mycket och det var väldigt kul med utmaningen att ta över styrelsen för UA Värmland när jag inte ens hade fyllt 12 år än och jag var kassör. Jag behövde lära mig allt själv och samtidigt försöka lyfta en lokalförening under en pandemi. Jag är organiserad, älskar att planera, älskar UA, brinner för att hjälpa andra och så mycket mer. Jag har mycket erfarenhet som är för lång att ta upp men jag tycker mitt perspektiv och driv är en del UA skulle ha stor fördel av att ha i sin styrelse. Jag har även varit med om mycket och har lätt att se saker från olika perspektiv och har ett vad jag själv skulle säga ett väldigt eget unikt perspektiv för situationer osv. Jag brinner både för delarna inom UA som är att påverka samhället och politiker men även det jag älskar mest som är att planera och vara med på de aktiviteter och läger UA anordnar.”

## Valberedningens motivering

Emelie upplevs som en glad och framåt tjej som verkligen brinner för UA. Hon har suttit i förbundsstyrelsen senaste 2 åren, och vet vad arbetet innebär. Hon är organiserad, kommer med många bra idéer och är inte rädd för utmaningar. Hon är mogen för sin ålder och har redan hunnit få stor erfarenhet av UA:s verksamhet genom att vara en ständigt närvarande deltagare på medlemsträffar, sommarläger, lokalförenings-kickoffs m.m. Varhelst hon befinner sig smittar hennes engagemang för UA av sig och hon är fenomenal på att inspirera andra till att engagera sig. Hon har även en god kontakt med Astma- och Allergiförbundet och viss kännedom om deras verksamhet vilket är en fördel eftersom en del samarbete finns mellan förbunden. Sammanlagt gör detta att vi i valberedningen anser att Emelie är en bra kandidat till ledamotsposten.

---

# Simon Forsberg

Kandiderar till ledamot

**Ålder:** 18

**Bostadsort:** Järna, Södertälje

**Sysselsättning:** Tagit studenten från teknikprogram med inriktning ingenjörskap. Arbetsökande.

**Intressen:** Idrott, träning, spela gitarr, lyssna på musik

"Jag anser att vara med i styrelsen och hjälpa Unga Allergiker är för en bra och meningsfull anledning. Jag vill se till att organisationen kan ge glädje, hopp samt en trygghet till barn och ungdomar som inte känner att de passar in eller blir pressade i dagens samhälle på grund av allergi. Jag är en kritiskt tänkande person med en del tekniska kunskaper i och med att jag har gått tre år på ett tekniskt gymnasium. Jag är omtänksam, har mycket erfarenhet med barn och dras naturligt till att hjälpa andra. Jag brinner för att barn och ungdomar som har behov av en gemenskap som Unga Allergiker kan erbjuda, får det."

## Valberedningens motivering

Simon är en perfekt ledamot till styrelsen eftersom han brinner för att sprida hopp, glädje och energi till unga som upplever utanförskap i samhället på grund av sin allergi. Han har suttit i UA Stockholms styrelse sedan vintern 2024 och är nu redo att ta sig vidare upp till förbundsstyrelsen. Simon är en mycket omtänksam och även kritiskt tänkande person som gärna hittar nya lösningar när problem uppstår. Detta är en person som vi tror kommer tillföra mycket som ledamot i förbundsstyrelsen.

---

# Saga Sandgren

Kandiderar till suppleant

**Ålder:** 16

**Bostadsort:** Bromma

**Sysselsättning:** Gymnasiet inriktning natur design

**Intressen:** Träna Aikido och rita

"Jag tyckte att det lät jättekul att sitta i styrelsen och få vara med och planera vad UA ska göra i framtiden. Under mötena kan jag tillföra erfarenheter om olika allergier och idéer om vad UA skulle kunna göra. Det låter jätteintressant med påverkansarbete och jag vill gärna lära mig mer om det"

## Valberedningens motivering

Saga är en ung tjej med stort intresse för att engagera sig. Detta är precis vad UA behöver. Hon kan tillföra erfarenhet om allergier i ung ålder och hur det är att leva med allergier i skolan för att hjälpa andra med samma problem. Saga är en perfekt suppleant till styrelsen för att föra Unga Allergiker framåt och bidra med många goda idéer!

---

# Kim Winqvist

Kandiderar till suppleant

**Ålder:** 22

**Bostadsort:** Linköping

Kim har suttit som suppleant i Unga Allergikers förbundsstyrelse under mandatperioden 2022-2024. Hon har bland annat hunnit med att representera UAs målgrupp i European Allergy and Asthma Youth Parliament och under Almedalsveckan. Hon har lång erfarenhet av astma och allergier från tidig ålder och kommer fortsätta ta med sig både sin personliga och professionella erfarenhet ni i arbetet för Unga Allergiker.



---

# Jesper Persson

Kandiderar till verksamhetsrevisor

**Ålder:** 26

**Bostadsort:** Arlöv, Malmö

**Intressen:** Natur, trädgård och föreningsengagemang

"Då jag varit verksamhetsrevisor i några år och suttit som ledamot i UA innan dess så har jag en god bild av föreningen och hur ekonomin utvecklats genom åren vilket gör mig till en passande kandidat för uppdraget."

## Valberedningens motivering

Jesper har varit verksamhetsrevisor sedan 2018 och har utfört uppdraget strålande. Han har god kännedom om Unga Allergikers organisation och är numera väl insatt i vad som krävs av en verksamhetsrevisor.

---

# Sofia Lindgårde

Kandiderar till verksamhetsrevisorssuppleant

**Ålder:** 27

**Bostadsort:** Holsljunga, Västergötland

**Sysselsättning:** Ekonomiansvarig på textilindustri samt egenföretagare inom redovisning

**Intressen:** Resa, jakt & friluftsliv samt är föreningsaktiv i föreningarna på hemorten, t.ex. byalaget.

"Jag arbetar dagligen med ekonomi och redovisningsfrågor. Erfarenhet från arbete på redovisning- och revisionsbyrå 2018-2022 med allt från den lilla till den stora kunden och vet vilka moment som ingår vid revision."

## Valberedningens motivering

Sofia har varit verksamhetsrevisorssuppleant sedan 2020 och har varit en stabil suppleant till ordinarie. Hon har god insyn i hur Unga Allergiker fungerar och har stor kunskap om ekonomi. Hennes arbete som redovisningsekonom gör henne till en mycket god kandidat.